PORTARIA TRT GDG Nº 275/2010
(Protocolo Nº 12.006/2010)

João Pessoa, 09 de julho de 2010.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento de PAULO VINÍCIUS CABRAL CAETANO ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, FC-03, lotado na Coordenadoria de Engenharia
e Manutenção, da cidade de João Pessoa/PB para às cidades de Catolé do Rocha, Patos,
Monteiro e Guarabira/PB, no dia 12.07.2010, com retorno previsto para o dia 16.07.2010.
                        O servidor realizará fiscalização e supervisão dos serviços de engenharia
contratados com a empresa GROWTH ENGENHARIA LTDA., nas Varas do Trabalho de
Catolé do Rocha, Patos, Monteiro e Guarabira, conforme Protocolo Administrativo nº
15.907/2009.
                        II - Arbitrar  o pagamento de 4 e 1/2 (quatro e meia) diárias ao referido
servidor, bem como autorizar o ressarcimento das despesas com combustível, em razão da
utilização do meio próprio de locomoção, nos termos do artigo 24 da Resolução
Administrativa nº 80/2009.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
Diretor Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
0
7
/
2
0
1
0

1
3
:
3
3
:
0
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
3
F
F
1
8
1
B
5
E
.
E
7
E
C
8
0
8
7
B
5
.
F
A
D
3
2
D
F
3
1
F
.
C
D
E
1
2
D
F
C
E
5

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1012006.2010.000.07426